さいき城山桜ホール利用許可申請書
　佐伯市長　冨髙　国子　様
令和　　年　　月　　日
　次のとおり、さいき城山桜ホールの利用許可を申請します。
◆申　請　者
	住　　　所
	〒　　　－

	ふりがな

	利 用 者
登録番号
	※入力不要

	団　体　名

	ふりがな

	電　話
	（　　　）　　－

	代表者氏名

	ＦＡＸ
	（　　　）　　－

◆会場責任者
	申請者と同一の場合は、□に✓を記入してください。
□住所　　□団体名　　□氏名　　□電話番号　　□ＦＡＸ番号

	住　　　所
	〒　　　－

	ふりがな

	電　話
	（　　　）　　－

	氏　　　名
（未成年者不可）

	ＦＡＸ
	（　　　）　　－

◆申請に当たっての注意事項
１　本申請書に基づく利用許可に関する審査期間は1週間程度です。審査後に利用許可の可否をお知らせします。利用許可決定をもって、基本となる施設使用料が発生します。
２　利用許可決定の通知を受けた後、納付期限内に使用料を納付してください。
３　納期限内に使用料が納付されない場合は、利用許可決定が取り消されます。
４　納付された使用料は還付できません。
　　ただし、利用許可の取消しを申し出た場合は、催事の日から申し出たその期日に応じて一定の割合の使用料を還付できます。この場合は、別に還付を申請してください。
[image: image1.jpg]

処理日：令和　　年　　月　　日
	システム入力
	確　認
	内定・
納付書

◆催事内容
	利用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	利用日
	令和　　年　　月　　日（　）　から　令和　　年　　月　　日（　）まで

	入場料等
	□ 未定　□ 無料（入場整理券　有　・無　）　□ 有料　　　　　　円（最高額）

	商品の宣伝、販売その他の商業活動等の目的
	有（　　　　　　　　　　　　　　）・　無

	使用予定人員
（入場予定者数）
	人
	入場対象者
	□ 一般　　□ 会員　　□ 関係者

	さいき城山桜ホールホームページ及び広報紙のイベント情報への掲載
	可　・　不可

	主　　催

	問合せ先

	（電話）　　　　―　　　　―

※ポスター・チラシデータもホームページに掲載できます。形式はPDF又はJPEGです。
◆施設利用内容
（１）大ホール・小ホール
	施設名
	利用区分
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）

	大ホール
	利用時間
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	仕込・準備

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	リハーサル

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	開場時間

	：

	：

	：

	：

	本番時間

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	撤去時間

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	利用形式
	□ 幕形式
□ 平土間形式
□ シューボックス形式
□ その他（　　　　　）
	□ 幕形式
□ 平土間形式
□ シューボックス形式
□その他
　（　　　　　）
	□ 幕形式
□ 平土間形式
□ シューボックス形式
□ その他
（　　　　　）
□ その他（　　　　）
	□ 幕形式
□ 平土間形式
□ シューボックス形式
□ その他
（　　　　　）
□ その他（　　　　）

	小ホール
	利用時間
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	仕込・準備

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	リハーサル

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	開場時間

	：

	：

	：

	：

	本番時間

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	撤去時間

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

　※利用される施設の□に✓を入れてください。
※利用時間の欄には、占有される時間をご記入ください。
（２）併用施設
	施設名
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）
	利用
	　　月　　日（　　）

	楽　屋
(大ホール側)
	１
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	３
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	４
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	５
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	６
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	楽　屋
(小ホール側)
	７
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	８
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	９
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	スタジオ
	１０１
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	１０２
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２０１
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２０２
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２０３
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	会議室
	１
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	和　室
	１
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	２
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	：　　～　　：
	：　～　：
	□
	：　～　：

	創作工房
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	食　育
	ｾﾐﾅｰｺｰﾄ
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	ｷｯﾁﾝｺｰﾄ
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	アートプラザ
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	その他（　　　　　）
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	その他（　　　　　）
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

	ピアノ利用
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：
	□
	：　～　：

※利用される施設の□に✓を入れてください。
※利用時間の欄には、占有される時間をご記入ください。
以下は記入しないでください（ホール記入欄）